

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Herzog & de Meuron Denmark ApS

c/o Nielsen & Thomsen, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 77 87 49

Company reg. no. 38 77 87 49

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Mauro Di Domenica

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Herzog & de Meuron Denmark ApS c/o Nielsen & Thomsen Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 77 87 49 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Jason Kamlukin Frantzen Adrian Keller Mauro Di Domenica
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Herzog & de Meuron Basel Ltd.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere arkitektonisk og designmæssig rådgivning.

Description of key activities of the company

Similar to previous years the company's purpose is to provide architectural and design consultancy.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 7.502.294 mod 5.581.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.294.313 mod 1.999.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.502.294 against DKK 5.581.210 last year. Income from ordinary activities after tax totals 3.294.313 DKK against DKK 1.999.025 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	7.502.294	5.581.210
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-3.237.122	-2.960.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-11.012	-11.012
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	4.254.160	2.609.674
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	669	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-24.471	-39.049
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	4.230.358	2.570.625
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-936.045	-571.600
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.294.313	1.999.025
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	294.313	1.999.025
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	3.294.313	1.999.025

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.835	12.847
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	1.835	12.847
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	1.835	12.847
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	3.059.188	799.488
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	538.563	454.403
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	6.369	6.204
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	68	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	4.012	3.503
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	3.608.200	1.263.598
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	4.052.258	7.589.464
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	7.660.458	8.853.062
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	7.662.293	8.865.909

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.046.438	1.752.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>5.146.438</u>	<u>1.852.125</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2023	2022
	kr.	kr.
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	5.000.000
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	76.202	81.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	76.202	5.081.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	587.264	455.248
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	936.210	501.886
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	916.179	974.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.439.653	1.931.865
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	2.515.855	7.013.784
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	7.662.293	8.865.909

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.942.209	2.690.778
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	285.825	260.658
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.088	9.088
	<u>3.237.122</u>	<u>2.960.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	24.471	39.049
	<u>24.471</u>	<u>39.049</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	936.210	501.886
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-165	69.714
	<u>936.045</u>	<u>571.600</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures, fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2023

Cost 1 January 2023

127.715

127.715

Kostpris 31. december 2023

Cost 31 December 2023

127.715

127.715

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023

Amortisation and write-down 1 January 2023

-114.868

-103.856

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year

-11.012

-11.012

Af- og nedskrivninger 31. december 2023

Amortisation and write-down 31 December 2023

-125.880

-114.868

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount, 31 December 2023

1.835

12.847